Протокол

Международных соревнований на кубок Губернатора ХМАО - Югры по гребле на обласах

 «Тройки»

30 июня - 03 июля 2017 г.                                                                                                                          Нефтеюганский р-н
1 заезд
	№

п/п
	№ 

уч-ка
	Команда


	Фамилия, имя
	
	
	Чистое

время
	место

	1
	1
	Нижневартовский р-н
	Айваседа Ксения
Айваседа Владимир

Айваседа Сергей


	
	
	2.35,10
	1

	4
	5
	«Кедр» Тюменская обл.
	Сэротетто Мирон,
Тайбин Борис,

Контерова Антонина
	
	
	2.48,59
	2

	5
	6
	г. Сургут
	Покачев Руслан,
Лемпина Арина,

Сопочин Михаил
	
	
	2.59,93
	6

	6
	7
	Сургутский р-н
	Вылла Виталий,
Покачев Данил,

Покачева Милана
	
	
	3.08,54
	8

	2 заезд

	7
	8
	«Чайка» 
г. Ханты-Мансийск
	Кунин Андрей,
Татаринова Дарья,

Партанов Никита
	
	
	3.42,40
	15

	8
	9
	п. Сытомино

Сургутский р-н
	Молданов Иван,
Кузнецова Неллли,

Нимперов Валентин
	
	
	3.24,48
	11

	9
	10
	г. Когалым
	Тэвлин Дмитрий
Сопочина Снежана

Тэвлин Вадим
	
	
	3.10,52
	9

	10
	11
	Ханты-Мансийский р-н
	Лозямов Егор
Вахрушева Арина

Богордаев Роман
	
	
	4.09,67
	17

	11
	12
	Березовский р-н
	Никитин Максим,
Тургачева Любовь,

Вынгелев Геннадий
	
	
	-
	-

	12
	13
	РОО "Центр гребли на обласах ХМАО-Югры"
	Дедюхина Кристина
Айпин Егор

Шадрин Александр
	
	
	2.53,29
	3


3 заезд

	13
	14
	«Союз оленеводов» Сургутский р-н
	Рынков Геннадий,
Вылла Алина,

Колыванов Максим
	
	
	2.54,47
	4

	14
	15
	п. Русскинская,

Сургутский р-н
	Тэвлин Виталий,

Русскин Валерий,
Мултанова Римма
	
	
	3.07,36
	7

	15
	16
	Нефтеюганский р-н
	Стулеев Алексей,
Середкина Анастасия,

Кабурган Кирилл
	
	
	3.34,17
	14

	16
	17
	п. Нижнесортымский
	Кечимов Владимир,
Кечимова алена,

Покачев Иван
	
	
	выбыл
	20

	17
	21
	Сургутский нефтяной техникум
	Комтин Леонид,
Сопочин Михаил,

Сопочина Диана
	
	
	2.57,28
	5

	18
	22
	Кондинский р-н
	Екушкина Людмила
Греков Николай

Кордюков Павел
	
	
	4.02,11
	16

	19
	23
	г. Лянтор
	Сопочин Леонид
Колыванова Алёна

Колыванов Федор
	
	
	6.37,67
	19

	20
	1(2)
	Нижневартовский р-н
	
	
	
	5.38,20
	18

	21
	13(2)
	РОО "Центр гребли на обласах ХМАО-Югры"
	
	
	
	3.30,06
	12


Главный судья:_______________________________________________ А.Ю. Фальченко
